

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Pregão Eletrônico - 028/2022 - PMPD - SRP

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA - FRASCO 1L - 1LITRO - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	1LITRO	6.650 Frasco	1,88	12.502,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0002 - ÁLCOOL ETÉLICO 70Â° INPM - FRASCO 1LITRO - SUPERVALE - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. PARRA VIEIRA	SUPERVALE	2.230 Frasco	6,00	13.380,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0003 - ÁLCOOL ETÉLICO HIDRATADO 92,8 INPM - FRASCO 1 LITRO - SUPERVALE - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. PARRA VIEIRA	SUPERVALE	1.170 Frasco	7,50	8.775,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0004 - AMACIANTE P/ ROUPA - FRASCO COM 2 LITROS - AMACIANTE P/ ROUPA - Valor Referência: 13,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	AMACIANTE P/ ROUPA	1.060 Frasco	7,40	7.844,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0005 - AZULIM LIMPA CERAMICA, AZULEIJOS - FRASCO COM 2 LITROS - 2 LITROS - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	2 LITROS	910 Frasco	6,87	6.251,70	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0006 - DESINFETANTE FRAGANCIA VARIADAS - FRASCO 2LITROS - DESINFETANTE - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	DESINFETANTE	4.600 Frasco	5,10	23.460,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0007 - DETERGENTE LIQUIDO - FRASCO 500ML - DETERGENTE LIQUIDO - FRASCO 500ML - Deta - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	DETERGENTE LIQUIDO - FRASCO 500ML - Deta	6.100 Frasco	2,70	16.470,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0008 - ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL - 13CM X 6,5CM - ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	ESCOVA LAVAR ROUPA OVAL	270 Unidade	2,40	648,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0009 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - und - Valor Referência: 16,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	340 Unidade	8,80	2.992,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0010 - ESPOJA DE ACO - PACOTE C/ 8 UNIDADES 60G - ESPOJA DE ACO - PACOTE C/ 8 UNIDADES 60G - Valor Referência: 3,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESPOJA DE ACO - PACOTE C/ 8 UNIDADES 60G	1.500 Pacote	1,60	2.400,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0011 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.850 Unidade	0,80	1.480,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0012 - FLANELA COR LARANJA ALGODAO - TAMANHO 60CM X 40CM - 40X60 CM / COR: OURO - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	40X60 CM / COR: OURO	1.170 Unidade	3,98	4.656,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0013 - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO - FRASCO 500ML - 500ML - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	500ML	2.060 Frasco	1,75	3.605,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0014 - LIMPA VIDROS TRADICIONAL - FRASCO 500ML - und - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	900 Frasco	4,10	3.690,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0015 - LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL - FRASCO 500ML - AZULIM - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOPES & RODRIGUES PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	AZULIM	890 Frasco	2,60	2.314,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0016 - LUSTRA MOVEIS - FRASCO 200ML - LUSTRA MOVEIS - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	LUSTRA MOVEIS	460 Frasco	4,90	2.254,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0017 - LUVA LATEX USO LIMPEZA DOMESTICA - TAMANHO MEDIO - par - Valor Referência: 23,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	par	1.020 Par	12,00	12.240,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0018 - MULTI INSETICIDA AEROSOL - FRASCO 380ML - MULTI INSETICIDA AEROSOL - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	MULTI INSETICIDA AEROSOL	690 Frasco	7,10	4.899,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0019 - ODORIZADOR DE AMBIENTE - FRAGANCIA VARIADAS - FRASCO 360ML - und - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	970 Frasco	8,20	7.954,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0020 - PANO DE PRATO CORES VARIADAS - TAMANHO 44CM X 64CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	820 Unidade	3,40	2.788,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0021 - PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE - PACOTE COM 4 ROLOS DE 30M X 10CM - PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE - PACOTE COM - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL HIGIÊNICO DUPLA FACE - PACOTE COM	4.600 Pacote	4,40	20.240,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0022 - PEDRA SANITÁRIA FRAGANCIA VARIADAS - PACOTE 25G - PEDRA SANITÁRIA FRAGANCIA VARIADAS - PAC - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PEDRA SANITÁRIA FRAGANCIA VARIADAS - PAC	1.270 Pacote	1,70	2.159,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0023 - RODO METALICO 90CM BORRACHA DUPLA COM CABO REFORCADO DE ALUMINIO - RODO METALICO 90CM BORRACHA DUPLA COM CA - Valor Referência: 64,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	RODO METALICO 90CM BORRACHA DUPLA COM CA	630 Unidade	32,10	20.223,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0024 - RODO PLASTICO BORRACHA DUPLA COM CABO - TAMANHO 60CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 25,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	780 Unidade	15,50	12.090,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0025 - SABÃO EM BARRA NEUTRO - PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200GR CADA. - 5X200G - Valor Referência: 14,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	5X200G	2.130 Pacote	8,90	18.957,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0026 - SABÃO EM PÃO - CAIXA 400GR - SABÃO EM PÓ - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	SABÃO EM PÓ	4.500 Caixa	5,40	24.300,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0027 - SACO ALVEJADO PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO - TAMANHO 60CM X 80CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	1.660 Unidade	4,20	6.972,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0028 - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 15L - PACOTE 20 UNIDADES - 15L - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	15L	1.930 Pacote	3,50	6.755,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0029 - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 100L - PACOTE 05 UNIDADES - 100L - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	100L	1.980 Pacote	3,20	6.336,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0030 - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 30L - PACOTE 10 UNIDADES - 30L - Valor Referência: 4,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	30L	1.830 Pacote	3,00	5.490,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0031 - SACO PLASTICO ALMOFADA PARA LIXO CAPACIDADE 50L - PACOTE 10 UNIDADES - SACO DE LIXO - Valor Referência: 4,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	SACO DE LIXO	1.805 Pacote	2,10	3.790,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0032 - SODA CAUSTICA - FRASCO 1KG - SODA CAUSTICA - FRASCO 1KG - Detalhament - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SODA CAUSTICA - FRASCO 1KG - Detalhament	345 Frasco	11,40	3.933,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0033 - TOALHA DE ROSTO CORES VARIADAS - TAMANHO 45CM X 80CM - TOALHA DE ROSTO CORES VARIADAS - TAMANHO - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TOALHA DE ROSTO CORES VARIADAS - TAMANHO	300 Unidade	9,50	2.850,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0034 - VASSOURA DE PALHA DE BACABA COM CABO MADEIRA - VASSOURA DE PALHA DE BACABA - Valor Referência: 14,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	VASSOURA DE PALHA DE BACABA	770 Unidade	7,23	5.567,10	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0035 - VASSOURA LIMPA TETO C/ DOIS CABOS - VASSOURA LIMPA TETO C/ DOIS CABOS - Deta - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	VASSOURA LIMPA TETO C/ DOIS CABOS - Deta	400 Unidade	22,60	9.040,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0036 - VASSOURA VARRE MUITO V-9 CERDAS SINTETICA C/ CABO ANGULADO - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 19,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	840 Unidade	11,20	9.408,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0037 - ALGODAO HIDROFILO - CAIXA C/ 50GR - ALGODAO HIDROFILO - CAIXA C/ 50GR - Deta - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ALGODAO HIDROFILO - CAIXA C/ 50GR - Deta	280 Unidade	7,90	2.212,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0038 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 100 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 100 LITROS C/ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 100 LITROS C/	69 Unidade	115,90	7.997,10	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0039 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 70 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 70 LITROS C/ - Valor Referência: 99,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 70 LITROS C/	43 Unidade	99,00	4.257,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0040 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 120 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 120 LITROS C/ - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 120 LITROS C/	53 Unidade	179,40	9.508,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0041 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 160 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 160 LITROS C/ - Valor Referência: 283,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 160 LITROS C/	53 Unidade	189,90	10.064,70	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0042 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 24 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 24 LITROS C/ - Valor Referência: 36,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 24 LITROS C/	53 Unidade	22,70	1.203,10	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0043 - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 5 LITROS C/ TAMP - CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 5 LITROS C/ T - Valor Referência: 23,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 5 LITROS C/ T	93 Unidade	16,90	1.571,70	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0044 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL - PACOTE 50 UNIDADES - DESCARTÁVEL - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	DESCARTÁVEL	1.190 Pacote	3,91	4.652,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0045 - COLHER SOBREMESA DESCARTÁVEL - PACOTE 50 UNIDADES - DESCARTÁVEL - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	DESCARTÁVEL	665 Pacote	2,92	1.941,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0046 - CONTONETE - CAIXA C/ 75 UNIDADES - cx - Valor Referência: 2,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	cx	310 Unidade	2,00	620,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0047 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 180ML - PACOTE COM 100 UND - 180ML - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	180ML	8.150 Pacote	4,21	34.311,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0048 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 50ML - PACOTE COM 100 UND - COPO DESCARTÁVEL TRANSPASRENTE - Valor Referência: 7,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	COPO DESCARTÁVEL TRANSPASRENTE	1.290 Pacote	3,60	4.644,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0049 - CREME DENTAL ADULTO - BISNAGA 50GR - CREME DENTAL ADULTO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA	CREME DENTAL ADULTO	2.610 Unidade	2,20	5.742,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0050 - CREME DENTAL INFANTIL - BISNAGA 50GR - CREME DENTAL INFANTIL - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA	CREME DENTAL INFANTIL	2.860 Unidade	4,10	11.726,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0051 - ESCOVA DENTAL ADULTO - CORES SORTIDAS - und - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	2.610 Unidade	2,00	5.220,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0052 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - CORES SORTIDAS - und - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	2.860 Unidade	2,00	5.720,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0053 - FILME PVC TRANSPARENTE - TAMANHO 29CM X 30 METROS - FILME PVC TRANSPARENTE - TAMANHO 29CM X - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FILME PVC TRANSPARENTE - TAMANHO 29CM X	440 Rolo	11,50	5.060,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0054 - FIO DENTAL - TAMANHO 25METROS - und - Valor Referência: 5,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	und	1.080 Frasco	4,80	5.184,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0055 - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMANHO P - PACOTE C/ 9 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMAN - Valor Referência: 18,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMAN	340 Pacote	15,00	5.100,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
----------------------	---	------------	-------	----------	--

0056 - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMANHO M - PACOTE C/ 8 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMAN - Valor Referência: 18,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMAN	540 Pacote	14,00	7.560,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0057 - FRALDA DESCARTAVEL ADULTO/UNISEX - TAMANHO G - PACOTE C/ 7 UNIDADES - G - Valor Referência: 18,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	G	340 Pacote	13,70	4.658,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0058 - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO P - PACOTE C/ 9 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO P - - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO P -	460 Pacote	6,01	2.764,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0059 - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO M - PACOTE C/ 8 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO M - - Valor Referência: 5,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO M -	460 Pacote	5,41	2.488,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0060 - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO G - PACOTE C/ 7 UNIDADES - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO G - - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO G -	560 Pacote	5,63	3.152,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0061 - FRALDA DESCARTAVEL IFANTIL - TAMANHO XG - PACOTE C/ 7 UNIDADES - pct - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	pct	460 Pacote	7,10	3.266,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0062 - GARFO REFEIÇÃO DESCARTÁVEL - PACOTE 50 UNIDADES - DESCARTÁVEL - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	DESCARTÁVEL	1.110 Pacote	3,99	4.428,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0063 - GUARDANAPO DE PAPEL COR BRANCA 24CM X 22CM - PACOTE COM 50 FOLHAS - 23X22 CM - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	23X22 CM	1.150 Pacote	1,70	1.955,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0064 - MARMITEX DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPAS CAPACIDADE 500ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES - MARMITEX DE ISOPOR REDONDA - Valor Referência: 63,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALEXANDRE GOMES DA SILVA
00504309200

MARMITEX DE
ISOPOR REDONDA

760 Pacote

45,40

34.504,00

Homologado em
13/04/2023 17:46:34
Por: FREDSON
PEREIRA DA SILVA

0065 - MARMITEX DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPA CAPACIDADE 750ML - PACOTE C/ 100 UNIDDAES - MARMITEX DE ISOPOR REDONDA - Valor Referência: 63,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	MARMITEX DE ISOPOR REDONDA	650 Pacote	47,40	30.810,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0066 - PALITO DE BAMBU ESPETO DE CHURRASCO - TAMANHO 25CM - PACOTE C/ 50 UNIDADES - PALITO DE BAMBU ESPETO DE CHURRASCO - TA - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PALITO DE BAMBU ESPETO DE CHURRASCO - TA	490 Pacote	4,70	2.303,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0067 - PALITO DE PICOLE EM MADEIRA PONTA QUADRADA - TAMANHO 12CM PACOTE C/ 100 UNIDADES - PALITO DE PICOLE EM MADEIRA PONTA QUADRA - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PALITO DE PICOLE EM MADEIRA PONTA QUADRA	250 Pacote	4,70	1.175,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0068 - PALITO DENTE DE BAMBU - CAIXA C/ 100 UNIDADES - PALITO DENTE DE BAMBU - CAIXA C/ 100 UNI - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PALITO DENTE DE BAMBU - CAIXA C/ 100 UNI	350 Caixa	1,30	455,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0069 - PAPEL ALUMINIO - TAMANHO 45CM X 7,5M - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	420 Rolo	6,90	2.898,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0070 - POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANSPARENTE 140ML - PACOTE C/ 25 UNIDADES - POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANS - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANS	300 Pacote	10,70	3.210,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0071 - POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANSPARENTE 200ML - PACOTE C/ 25 UNIDADES - 200ML - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	200ML	300 Pacote	15,00	4.500,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0072 - POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANSPARENTE 250ML - PACOTE C/ 25 UNIDADES - 250ML - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	250ML	300 Pacote	15,00	4.500,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0073 - POTE DESCARTAVEL REDONDO COM TAMPA TRANSPARENTE 300ML - PACOTE C/ 25 UNIDADES - 300ML - Valor Referência: 17,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	300ML	300 Pacote	15,00	4.500,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0074 - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO COR BRANCA RASO 15CM DIAMETRO - PACOTE C/ 10 UNIDADES - 15CM, - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	15CM,	1.150 Pacote	1,40	1.610,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0075 - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO COR BRANCA RASO 18CM DIAMETRO - PACOTE C/ 10 UNIDADES - PRATO DESCARTAVEL - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	PRATO DESCARTAVEL	1.550 Pacote	3,30	5.115,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0076 - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO COR BRANCA RASO 21CM DIAMETRO - PACOTE C/ 10 UNIDADES - 21CM - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCAÇÃO E ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA	21CM	1.150 Pacote	3,16	3.634,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0077 - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO FUNDO COR BRANCA 15CM DIAMETRO - PACOTE C/ 10 UNIDADES - PRATO DESCARTAVEL - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	PRATO DESCARTAVEL	1.150 Pacote	3,50	4.025,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0078 - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO FUNDO COR BRANCA 21CM DIAMETRO - PACOTE C/ 10 UNIDADES - PRATO DESCARTAVEL PLASTICO FUNDO COR BRA - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PRATO DESCARTAVEL PLASTICO FUNDO COR BRA	1.550 Pacote	2,85	4.417,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0079 - SABONETE EM BARRA - 90GR - und - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENÇÃO COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA	und	560 Unidade	2,00	1.120,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0080 - SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE PARA MÃOS - FRASCO 500ML - und - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENÇÃO COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA	und	580 Frasco	10,30	5.974,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0081 - SACO PAPEL P/ PIPOCA - TAMANHO 7CM X 13,5CM - PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PAPEL P/ PIPOCA - TAMANHO 7CM X 13, - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACO PAPEL P/ PIPOCA - TAMANHO 7CM X 13,	570 Pacote	2,40	1.368,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0082 - SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM CACHORRO QUENTE - TAMANHO 20CM X 11,5CM PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM CACHORRO QUEN - Valor Referência: 4,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACO PLASTICO P/ EMBALAGEM CACHORRO QUEN	710 Pacote	2,70	1.917,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0083 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ GELADINHO - TAMANHO 5CM X 23CM PACOTE C/ 1000 UNIDADES - SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ GELADINHO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ GELADINHO	810 Pacote	3,90	3.159,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0084 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE REFORCADO - TAMANHO 50CM X 80CM - 50X80 - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	50X80	880 Unidade	0,70	616,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0085 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 15CM X 30CM - PACOTE 1KG - 1KG - Valor Referência: 24,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	1KG	200 Pacote	15,00	3.000,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0086 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 20CM X 30CM - PACOTE 1KG - 1KG - Valor Referência: 28,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	1KG	190 Pacote	18,00	3.420,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0087 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 25CM X 35CM - PACOTE 1KG - 1KG - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	1KG	180 Pacote	18,00	3.240,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0088 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 30CM X 40CM - PACOTE 1KG - 1KG - Valor Referência: 28,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	1KG	190 Pacote	20,00	3.800,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0089 - SACOLA PLASTICA COR BRANCA COM ALCA CAMISETA - TAMANHO 25CM X 35CM - PACOTE C/ 1KG - SACOLA PLASTICA COR BRANCA COM ALCA CAMI - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACOLA PLASTICA COR BRANCA COM ALCA CAMI	250 Pacote	18,17	4.542,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0090 - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA CAMISETA - TAMANHO 50CM X 60CM - PACOTE C/ 1KG - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA - Valor Referência: 18,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA	290 Pacote	16,60	4.814,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0091 - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA CAMISETA - TAMANHO 40CM X 50CM - PACOTE C/ 1KG - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA	200 Pacote	14,20	2.840,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
----------------------	---	------------	-------	----------	--

0092 - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA CAMISETA - TAMANHO 60CM X 70CM - PACOTE C/ 1KG - SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA - Valor Referência: 29,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SACOLA PLASTICA VERDE RECICLADA C/ ALCA	250 Pacote	27,30	6.825,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0093 - TOALHA DE PAPEL FOLHA DUPLA - PACOTE C/ 2 ROLOS - TAMANHO 20CM X 22CM - 20X22 - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	20X22	3.120 Pacote	4,00	12.480,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0094 - AVENTAL MATERIAL PVC - TAMANHO 120CM X 70CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	430 Unidade	7,90	3.397,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0095 - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTIDAS - CAPACIDADE 11 LITROS - Plástica, 12 litros - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástica, 12 litros	65 Unidade	11,28	733,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0096 - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTIDAS - CAPACIDADE 20 LITROS - 20L - Valor Referência: 24,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	20L	65 Unidade	22,00	1.430,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0097 - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTIDAS - CAPACIDADE 40 LITROS - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTI - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTI	75 Unidade	29,70	2.227,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0098 - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTIDAS - CAPACIDADE 30 LITROS - 30L - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FB ENGENHARIA LOCACAO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	30L	85 Unidade	26,00	2.210,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0099 - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTIDAS - CAPACIDADE 5 LITROS - BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTI - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BACIA DE PLASTICO CANELADA - CORES SORTI	85 Unidade	11,28	958,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0100 - BALDE DE PLASTICO REFORCADO PRETO - CAPACIDADE 12 LITROS - Plástico, 12 litros - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SJ COMERCIO DE UTILIDADES
EIRELI

Plástico, 12 litros

470 Unidade

13,09

6.152,30

Homologado em
13/04/2023 17:46:34
Por: FREDSON
PEREIRA DA SILVA

0102 - BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA - CAPACIDADE 12 LITROS - BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA - - Valor Referência: 184,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA -	46 Unidade	91,90	4.227,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0103 - BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA - CAPACIDADE 5 LITROS - BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA - - Valor Referência: 167,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BOTIJAO TERMICO COM TRIPE C/ TORNEIRA -	46 Unidade	88,80	4.084,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0104 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - CAPACIDADE 05 LITROS - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - Valor Referência: 129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP	41 Unidade	127,00	5.207,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0105 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - CAPACIDADE 10 LITROS - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - Valor Referência: 203,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP	41 Unidade	168,90	6.924,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0106 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - CAPACIDADE 20 LITROS - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP	41 Unidade	195,90	8.031,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0107 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - CAPACIDADE 40 LITROS - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - Valor Referência: 410,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP	41 Unidade	399,90	16.395,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0108 - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - CAPACIDADE 60 LITROS - CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP - Valor Referência: 674,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CACAROLA ALUMINIO BATIDO FUNDIDO C/ TAMP	41 Unidade	607,50	24.907,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0109 - CANECA DE PLASTICO - CAPACIDADE 300ML - CANECA ESCOLAR 350-ML - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	CANECA ESCOLAR 350-ML	800 Unidade	1,97	1.576,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0110 - CESTO BALDE PLASTICO REFORCADO PARA LIXO C/ TAMP - CAPACIDADE 100 LITROS - Plástico, 100 litros - Valor Referência: 92,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Plástico, 100 litros	190 Unidade	79,94	15.188,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0111 - CESTO BALDE PLASTICO REFORCADO PARA LIXO C/ TAMPA - CAPACIDADE 60 LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 49,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	140 Unidade	46,00	6.440,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0112 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO 14 CM DIAMETRO - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO 14 CM - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO 14 CM	300 Unidade	3,40	1.020,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0113 - COADOR DE PANO PARA CAFE - TAMANHO 18 CM DIAMETRO - COADOR DE PANO PARA CAFE - TAMANHO 18 CM - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COADOR DE PANO PARA CAFE - TAMANHO 18 CM	310 Unidade	4,70	1.457,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0114 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - TAMANHO 22CM DIAMETRO - COADOR DE PANO PARA CAFÉ - T - Valor Referência: 9,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - T	260 Unidade	4,80	1.248,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0115 - COLHER DE MESA LAMINAS EM ACO INOX - Inox c/cabo plástico - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Inox c/cabo plástico	440 Unidade	2,38	1.047,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0116 - COLHER DE PAU - TAMANHO 42CM - COLHER DE PAU - TAMANHO 42CM - Valor Referência: 13,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COLHER DE PAU - TAMANHO 42CM	64 Unidade	11,50	736,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0117 - COLHER PLASTICO - TAMANHO 11CM COMPRIMENTO - Ref: 1213, plástico - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 1213, plástico	700 Unidade	1,05	735,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0118 - CONCHA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TAMANHO 30CM COMPRIMENTO - CONCHA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TAMANHO - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CONCHA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TAMANHO	68 Unidade	21,56	1.466,08	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0119 - CONCHA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANHO 59 CM COMPRIMENTO - CONCHA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANHO 59 - Valor Referência: 44,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CONCHA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANHO 59	46 Unidade	35,60	1.637,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0120 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE 300ML - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE - CAPACIDADE	360 Unidade	4,00	1.440,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0121 - CORDA P/ VARAL EM NYLON E POLIESTER - PACOTE C/ 20 METROS - CORDA P/ VARAL EM NYLON E POLIESTER - PA - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CORDA P/ VARAL EM NYLON E POLIESTER - PA	155 Pacote	3,40	527,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0122 - ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL ACO INOXIDAVEL - CAPACIDADE 50 LITROS - ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL ACO INOX - Valor Referência: 210,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESCORREDOR DE MACARRÃO MATERIAL ACO INOX	54 Unidade	210,00	11.340,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0123 - ESPUMADEIRA ALUMINIO - TAMANHO 50CM X 14CM CABO EM FORMA DE GANCHO - ESPUMADEIRA ALUMINIO - TAMANHO 50CM X 14 - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESPUMADEIRA ALUMINIO - TAMANHO 50CM X 14	46 Unidade	26,90	1.237,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0124 - ESPUMADEIRA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TAMANHO 30CM COMPRIMENTO - ESPUMADEIRA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TA - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESPUMADEIRA ALUMINIO FUNDIDO POLIDA - TA	41 Unidade	26,40	1.082,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0125 - ESPUMADEIRA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANHO 59 CM COMPRIMENTO - ESPUMADEIRA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANH - Valor Referência: 42,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESPUMADEIRA ALUMINIO INDUSTRIAL - TAMANH	43 Unidade	37,70	1.621,10	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0126 - FACA DE COZINHA PEIXEIRA EM ACO CARBONO ESCURA COM CABO DE MADEIRA - Cabo madeira, 6'' - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Cabo madeira, 6''	77 Unidade	15,88	1.222,76	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0127 - FACA DE COZINHA PEIXEIRA EM ACO CARBONO ESCURA COM CABO DE MADEIRA - FACA DE COZINHA PEIXEIRA EM ACO CARBONO - Valor Referência: 19,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FACA DE COZINHA PEIXEIRA EM ACO CARBONO	77 Unidade	19,10	1.470,70	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0128 - FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX - FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX - Detalh - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX - Detalh	360 Unidade	3,40	1.224,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0129 - FORMA ALUMINIO DIAMETRO 24 CM - FORMA DE PUDIM - FORMA ALUMINIO DIAMETRO 24 CM - FORMA DE - Valor Referência: 23,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FORMA ALUMINIO DIAMETRO 24 CM - FORMA DE	34 Unidade	23,62	803,08	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0130 - FORMA ALUMINIO DIAMETRO 28 CM - FORMA DE PUDIM - FORMA ALUMINIO DIAMETRO 28 CM - FORMA DE - Valor Referência: 39,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FORMA ALUMINIO DIAMETRO 28 CM - FORMA DE	34 Unidade	30,40	1.033,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0131 - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 32CM X 42CM X 5CM - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 32CM - Valor Referência: 57,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 32CM	32 Unidade	43,80	1.401,60	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0132 - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM X 50CM X 6CM - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM - Valor Referência: 63,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM	37 Unidade	56,70	2.097,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0133 - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM X 60CM X 8CM - FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM - Valor Referência: 75,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FORMA RETANGULAR ALUMINIO - TAMANHO 40CM	37 Unidade	57,70	2.134,90	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0134 - FOSFORO CORPO MADEIRA CURTO CABECA VERMELHA - PACOTE C/ 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS - FOSFORO CORPO MADEIRA CURTO CABECA VERME - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FOSFORO CORPO MADEIRA CURTO CABECA VERME	280 Pacote	3,90	1.092,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0135 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE - TAMANHO 25 CM DIAMETRO - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE - TAMANHO 25 CM - Valor Referência: 124,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE - TAMANHO 25 CM	36 Unidade	88,90	3.200,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0136 - FUNIL DE PLASTICO - 10CM DIAMETRO - Ref: 2177, plástico, 10cm - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	Ref: 2177, plástico, 10cm	41 Unidade	4,88	200,08	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0137 - GARFO DE MESA LAMINAS EM ACO INOX - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	490 Unidade	3,00	1.470,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0138 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXTERMO INOX - BOMBA PRESSAO - CAPACIDADE 1,8 LITROS - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXT - Valor Referência: 178,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXT	89 Unidade	115,90	10.315,10	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0139 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXTERMO INOX - BOMBA PRESSAO - CAPACIDADE 1LITRO - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXT - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXT	79 Unidade	114,70	9.061,30	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0140 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - DESIGN SLIM E TEXTURA CANELADA - CAPACIDADE 1LITRO - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - DESIGN SLIM - Valor Referência: 64,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - DESIGN SLIM	114 Unidade	56,80	6.475,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0141 - GARRAFAO TERMICO C/ ALCA ERGONOMICA - CAPACIDADE 5 LITROS - GARRAFAO TERMICO C/ ALCA ERGONOMICA - CA - Valor Referência: 39,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	GARRAFAO TERMICO C/ ALCA ERGONOMICA - CA	90 Unidade	30,40	2.736,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0142 - ISQUEIRO PORTATIL - ISQUEIRO PORTATIL - Detalhamento: ISQUEI - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ISQUEIRO PORTATIL - Detalhamento: ISQUEI	320 Unidade	4,80	1.536,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0143 - JARRA DE VIDRO - CAPACIDADE 1,5LITRO - JARRA DE VIDRO - CAPACIDADE 1,5LITRO - D - Valor Referência: 29,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	JARRA DE VIDRO - CAPACIDADE 1,5LITRO - D	66 Unidade	24,90	1.643,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0144 - KIT REGULADOR DE GAS - KIT REGULADOR DE GAS - Detalhamento: KIT - Valor Referência: 68,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	KIT REGULADOR DE GAS - Detalhamento: KIT	90 Kit	51,90	4.671,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0145 - LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITROS - LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITR - Valor Referência: 34,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 2 LITR	36 Unidade	29,70	1.069,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0146 - LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 4 LITROS - LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 4 LITR - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LEITEIRA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 4 LITR	36 Unidade	29,40	1.058,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0147 - LIXEIRA PLASTICO TELADA CORES VARIADAS - CAPACIDADE DE 10LITROS - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	325 Unidade	8,70	2.827,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0148 - PA PARA LIXO COM CABO MADEIRA 90CM - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 10,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	175 Unidade	8,40	1.470,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0149 - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPACIDADE 10 LITROS - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA - Valor Referência: 195,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA	52 Unidade	118,90	6.182,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0150 - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPACIDADE 4,5 LITROS - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA - Valor Referência: 75,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA	54 Unidade	66,80	3.607,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0151 - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPACIDADE 7 LITROS - PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA - Valor Referência: 160,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELA DE PRESSAO ALUMINIO POLIDA - CAPA	42 Unidade	93,10	3.910,20	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0152 - PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO POLIDO C/ TRAVAS DE SEGURANCA - CAPACIDADE 15 LITROS - PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO PO - Valor Referência: 538,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO PO	40 Unidade	538,00	21.520,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0153 - PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO POLIDO C/ TRAVAS DE SEGURANCA - CAPACIDADE 20 LITROS - PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO PO - Valor Referência: 455,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL ALUMINIO PO	26 Unidade	455,00	11.830,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0155 - PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMANHO 16 CM DIAMETRO - PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMAN - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMAN	46 Unidade	9,30	427,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
----------------------	--	------------	------	--------	--

0156 - PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMANHO 20 CM DIAMETRO - PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMAN - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PENEIRA COZINHA PLASTICO C/ CABO - TAMAN	46 Unidade	8,43	387,78	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0157 - PILHA ALCALINA AA2 PEQUENA - CARTELA C/ 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA AA2 - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	PILHA ALCALINA AA2	550 Unidade	4,69	2.579,50	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0158 - PILHA ALCALINA AAA2 PALITO - CARTELA C/ 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA AAA2 - Valor Referência: 11,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	PILHA ALCALINA AAA2	650 Unidade	5,70	3.705,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0159 - PILHA ALCALINA C2 MEDIA - CARTELA C/ 2 UNIDADES - PILHA ALCALINA C2 MEDIA - CARTELA C/ 2 U - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PILHA ALCALINA C2 MEDIA - CARTELA C/ 2 U	370 Unidade	15,60	5.772,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0160 - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,2 LITROS - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,2 - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,2	74 Unidade	8,00	592,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0161 - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,7 LITROS - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,7 - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 1,7	74 Unidade	8,60	636,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0162 - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 2,2 LITROS - POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 2,2 - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	POTE DE VIDRO COM TAMPA - CAPACIDADE 2,2	74 Unidade	18,70	1.383,80	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0163 - PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE - COR INCOLOR - TAMANHO 20CM DIAMETRO - UTENSILIOS DOMESTICOS - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARA LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSILIOS DOMESTICOS	360 Unidade	7,00	2.520,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0164 - PRATO FUNDO PLASTICO - TAMANHO 21CM DIAMETRO - PRATO 600 ML - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	PRATO 600 ML	700 Unidade	2,20	1.540,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
------------------------------	--------------	-------------	------	----------	--

0165 - PREDENDEROR DE ROUPA DE MADEIRA - PACOTE COM 12 UNIDADES - PREDENDEROR DE ROUPA DE MADEIRA - PACOTE - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PREDENDEROR DE ROUPA DE MADEIRA - PACOTE	380 Pacote	3,30	1.254,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0166 - RALO INOX 4 FACES - RALO INOX 4 FACES - Detalhamento: RALADO - Valor Referência: 15,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	RALO INOX 4 FACES - Detalhamento: RALADO	46 Unidade	13,90	639,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0167 - RASTELO VASSOURA EM ARAME DE ACO C/ CABO DE MADEIRA - 18 DENTES - RASTELO VASSOURA EM ARAME - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	RASTELO VASSOURA EM ARAME	250 Unidade	24,40	6.100,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0168 - RASTELO VASSOURA EM PLASTICO REFORCADO C/ CABO DE MADEIRA - 18 DENTES - RASTELO VASSOURA EM PLASTICO REFORCADO C - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	RASTELO VASSOURA EM PLASTICO REFORCADO C	240 Unidade	29,00	6.960,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0169 - TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE PLASTICO COZINHA LISA - TAMANHO 25CM X 40CM - TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE PLASTICO - Valor Referência: 31,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE PLASTICO	85 Unidade	29,40	2.499,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0170 - TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE MADEIRA COZINHA LISA - TAMANHO 30CM X 50CM - TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE MADEIRA - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TABUA DE CORTE CARNE LEGUMES DE MADEIRA	105 Unidade	34,20	3.591,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0171 - XICARA PARA CHA - CAPACIDADE DE 240ML - XICARA PARA CHA - CAPACIDADE DE 240ML - - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	XICARA PARA CHA - CAPACIDADE DE 240ML -	360 Unidade	10,90	3.924,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0172 - PILAO COM SOCADOR PARA TEMPEROS - MATERIAL DE ALUMINIO - PILAO COM SOCADOR PARA TEMPEROS - MATERI - Valor Referência: 12,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PILAO COM SOCADOR PARA TEMPEROS - MATERI	46 Unidade	11,90	547,40	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0173 - CERA LIQUIDA - INCOLOR - FRASCO 750ML - CERA LIQUIDA - Valor Referência: 8,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALEXANDRE GOMES DA SILVA
00504309200

CERA LIQUIDA

340 Frasco

5,10

1.734,00

Homologado em
13/04/2023 17:46:34
Por: FREDSON
PEREIRA DA SILVA

0174 - CERA LIQUIDA - COR VERMELHA - FRASCO 750ML - CERA LIQUIDA - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	CERA LIQUIDA	340 Frasco	5,60	1.904,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0175 - CERA LIQUIDA - COR AMARELA - FRASCO 750ML - CERA LIQUIDA - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	CERA LIQUIDA	240 Frasco	6,00	1.440,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0176 - ALCOOL ETILICO EM GEL PARA LIMPEZA 70 INPM - FRASCO 500ML - ALCOOL ETILICO EM GEL - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	ALCOOL ETILICO EM GEL	1.060 Frasco	6,80	7.208,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0177 - TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA COR BRANCO - TAMANHO 21,5CM X 22,2 CM, PACOTE COM 1000 FOLHAS - SULPEL - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Magazine Meneghel Ltda.	SULPEL	560 Pacote	10,40	5.824,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0178 - TOUCA TNT DESCARTAVEL SANFONADA COR BRANCA - PACOTE C/ 100 UNIDADES - pct - Valor Referência: 22,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENTAL REDENCAO COM. DE PROD. ODONTOLGICOS LTDA	pct	670 Pacote	6,90	4.623,00	Homologado em 13/04/2023 17:46:34 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

FREDSON PEREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

